营业收入（元） 1,112,612,626.64 919,711,440.40 20.97% 601,990,528.74

营业成本（元） 811,932,716.99 692,041,494.32 17.32% 429,329,751.69

营业利润（元） 160,958,360.56 116,975,790.45 37.60% 98,780,584.70

利润总额（元） 173,009,314.06 120,519,130.52 43.55% 104,233,023.52

归属于上市公司普通股股东的

净利润（元）
146,880,133.29 105,023,456.71 39.85% 88,840,317.53

归属于上市公司普通股股东的

扣除非经常性损益后的净利润

（元）

134,511,478.82 102,089,738.27 31.76% 84,284,099.06

江苏长海复合材料股份有限公司 2014 年年度报告摘要

2

经营活动产生的现金流量净额

（元）
136,624,873.47 118,708,407.26 15.09% 172,689,074.69

每股经营活动产生的现金流量

净额（元/股）
0.71 0.99 -28.28% 1.44

基本每股收益（元/股） 0.77 0.55 40.00% 0.46

稀释每股收益（元/股） 0.77 0.55 40.00% 0.46

加权平均净资产收益率 14.21% 11.38% 2.83% 10.63%

扣除非经常性损益后的加权平

均净资产收益率
13.01% 11.06% 1.95% 10.08%

 2014 年末 2013 年末
本年末比上年末增

减
2012 年末

期末总股本（股） 192,000,000.00 120,000,000.00 60.00% 120,000,000.00

资产总额（元） 1,535,316,041.33 1,432,232,407.08 7.20% 1,183,243,207.04

负债总额（元） 396,201,302.28 418,853,684.60 -5.41% 277,456,779.85

归属于上市公司普通股股东的

所有者权益（元）
1,099,450,998.82 975,587,367.98 12.70% 870,475,559.90

归属于上市公司普通股股东的

每股净资产（元/股）
5.73 8.13 -29.52% 7.25

资产负债率 25.81% 29.24% -3.43% 23.45%

3、股本结构及股东情况

（1）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,206,250 57.67%   31,359,959 -18,499,651 12,860,308 82,066,558 42.74%

3、其他内资持股 69,206,250 57.67%   31,359,959 -18,499,651 12,860,308 82,066,558 42.74%

   境内自然人持股 69,206,250 57.67%   31,359,959 -18,499,651 12,860,308 82,066,558 42.74%

二、无限售条件股份 50,793,750 42.33%   40,640,041 18,499,651 59,139,692 109,933,442 57.26%

1、人民币普通股 50,793,750 42.33%   40,640,041 18,499,651 59,139,692 109,933,442 57.26%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   72,000,000 0 72,000,000 192,000,000 100.00%

（2）前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数 4,647
年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总

数
4,609

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

杨鹏威 境内自然人 39.38% 75,600,000 56,700,000

杨国文 境内自然人 11.25% 21,600,000 16,200,000

杨凤琴 境内自然人 5.63% 10,800,000 8,100,000

江苏长海复合材料股份有限公司 2014 年年度报告摘要

3

招商银行股份有限公司－光大保

德信优势配置股票型证券投资基

金

其他 4.50% 8,632,989 0

上海浦东发展银行－长信金利趋

势股票型证券投资基金
其他 3.38% 6,484,968 0

东方证券股份有限公司 国有法人 2.60% 5,000,181 0

中国银行－银华优质增长股票型

证券投资基金
其他 1.67% 3,199,680 0

全国社保基金一一四组合 其他 1.33% 2,551,285 0

中国工商银行－广发聚丰股票型

证券投资基金
其他 1.20% 2,305,577 0

中国对外经济贸易信托有限公司